

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77
www.grantthornton.dk

Tas Ejendomme ApS

Østre Havnegade 44 2. tv, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 27 21 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2025.

Levent Dennis Tas
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tas Ejendomme ApS
Østre Havnegade 44 2. tv
9000 Aalborg

Telefon: 31707374
E-mail: tas-ejendomme@live.dk

CVR-nr.: 27 27 21 42
Hjemsted: Aalborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Levent Dennis Tas, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme til beboelsesformål.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.137 t.kr. mod 1.463 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -323 t.kr. mod 127 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Fusion

Pr. 1. januar 2024 er der gennemført en lodret fusion mellem moderselskabet TAS ejendomme ApS og dets helejede datterselskab Færøgade ApS. Fusionen er gennemført i overensstemmelse med reglerne i Årsregnskabsloven (ÅRL) og selskabslovgivningen, hvor TAS ejendomme ApS er det fortsættende selskab, mens Færøgade ApS ophører som selvstændig juridisk enhed.

Fusionen er gennemført med regnskabsmæssig virkning fra 1. januar 2024, og alle aktiver og passiver i Færøgade ApS er overført til TAS ejendomme ApS til regnskabsmæssige værdier. Der er ikke udstedt nye kapitalandele i forbindelse med fusionen, da TAS ejendomme ApS allerede ejede samtlige kapitalandele i Færøgade ApS.

Fusionen har ikke medført væsentlige ændringer i årets resultat, da Færøgade ApS allerede var indregnet til indre værdi med virkning over resultatopgørelsen. Sammenligningstallene for 2023 er tilpasset for at afspejle fusionens gennemførelse, hvilket sikrer en retvisende sammenligning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.137.336	1.462.946
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-360.182	-235.627
Driftsresultat	777.154	1.227.319
Finansielle indtægter	26.107	36.464
Finansielle omkostninger	-1.218.457	-1.101.322
Resultat før skat	-415.196	162.461
Skat af årets resultat	91.875	-35.698
Årets resultat	-323.321	126.763
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	126.763
Disponeret fra overført resultat	-323.321	0
Disponeret i alt	-323.321	126.763

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>31.477.369</u>	<u>30.055.383</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.477.369</u>	<u>30.055.383</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>31.477.369</u>	<u>30.055.383</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.560	0
	Tilgodehavende selskabsskat	99.572	76.782
	Andre tilgodehavender	5.392.000	3.740.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.650</u>	<u>3.650</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.560.782</u>	<u>3.820.432</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>24.206</u>	<u>34.968</u>
	Værdipapirer i alt	<u>24.206</u>	<u>34.968</u>
	Likvide beholdninger	<u>66.533</u>	<u>1.883.680</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.651.521</u>	<u>5.739.080</u>
	Aktiver i alt	<u>37.128.890</u>	<u>35.794.463</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2024	2023
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		8.386.156	8.709.477
Egenkapital i alt		8.511.156	8.834.477
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		1.281.214	1.373.164
Hensatte forpligtelser i alt		1.281.214	1.373.164
Gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		20.228.011	18.900.823
Kreditinstitutter i øvrigt		4.675.362	4.747.684
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt		24.903.373	23.648.507
2 Kortfristet del af langfristet gæld		246.283	159.969
Gæld til pengeinstitutter		283.127	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.875	50.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		934.089	934.089
Anden gæld		912.773	794.257
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.433.147	1.938.315
Gældsforpligtelser i alt		27.336.520	25.586.822
Passiver i alt		37.128.890	35.794.463

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	10.359.084	10.484.084
Årets overførte overskud eller underskud	0	126.763	126.763
Kapitalandele Færøgade ApS	0	-1.776.370	-1.776.370
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	8.709.477	8.834.477
Årets overførte overskud eller underskud	0	-323.321	-323.321
	125.000	8.386.156	8.511.156

Noter

	2024	2023		
	31/12 2024	31/12 2023		
1. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2024	31.222.751	23.465.655		
Tilgang i årets løb	2.727.169	7.757.096		
Afgang i årets løb	-945.000	0		
Kostpris 31. december 2024	33.004.920	31.222.751		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.167.369	-931.741		
Årets afskrivninger	-360.182	-235.627		
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-1.527.551	-1.167.368		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	31.477.369	30.055.383		
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	20.433.530	205.519	20.228.011	19.406.715
Kreditinstitutter i øvrigt	4.716.126	40.764	4.675.362	4.562.369
	25.149.656	246.283	24.903.373	23.969.084
3. Oplysninger om dagsværdi				Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2024				24.206
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				378
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 25.276 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 31.477 t.kr.				
